SSE 1100 (606177500) Sabelsag
Koffert

Bestillingsnr. 606177500
EAN 4007430292971

Substituerende bilde

Slank maskin med softgrip handtak for komfortabel saging uansett arbeidsstilling

Robust girkasse i trykkstgpt aluminium, med mantel for enkel handtering

Metabo Quick"skifte av sagblad uten bruk av verktgy

Sagblad som kan dreies 180° for behagelig arbeid over hodet

Dybdeanlegget justeres uten bruk av verktgy for optimal utnytting og variert bruk av sagbladet, f.eks. til dykksnitt
Vario (V)-elektronikk for materialtilpasset hastighet

Gassbryter med lasefunksjon for permanent drift

Giret er beskyttet mot stgv og vannsprut

Sagblad-programmet fra Metabo gir grunnlag for bruk pa mange omrader

Rask saging med sterk motor
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Tekniske opplysninger

Ref.verdier

Nominelt effektforbruk
Avgitt effekt

hastighet

Slaglengde

Pendeltrinn

Vekt uten nettkabel
kabellengde

Vibrasjon
Saging i sponplate
Maleusikkerhet K

Steyutslipp

lydtrykkniva
Lydeffektniva (LwA)
Maleusikkerhet K

1100 W
550 W
0-2600 /min
28 mm

0

3.9kg

4m

14 m/s?

1.5 m/s?

89 dB(A)
100 dB(A)
3 dB(A)

Leveringsomfang

Sagblad tre+metall
Koffert
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